А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________ 20___ г.                                                      №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 08.05.2018 № 902 «О порядке

деятельности общественных кладбищ на

территории Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 14.02.2018 № 113-р «О переименовании некоторых

органов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

и о внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 22.04.2009 № 477-р «Об утверждении

структуры администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 08.05.2018 № 902 «О порядке деятельности общественных

кладбищ на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

следующие изменения:

1.1 пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта

и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.»;

1.2 в Порядке деятельности общественных кладбищ на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа (далее – Порядок):

1.2.1 в пункте 4.18 слова «Управления городского хозяйства

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа (далее –

Управление городского хозяйства)» заменить словами «Управления дорожного

хозяйства, транспорта и благоустройства администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа (далее – Управление дорожного хозяйства,

транспорта и благоустройства)»;

1.2.2 в пункте 4.19 слова «Управлением городского хозяйства» заменить

словами «Управлением дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства»;

1.2.3 в пункте 4.20 слова «Управление городского хозяйства» заменить

словами «Управление дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства»;

1.2.4 в пункте 4.22 слова «Управлением городского хозяйства» заменить

словами «Управлением дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства»;

1.2.5 в пункте 7.1 слова «Управлением городского хозяйства» заменить

словами «Управлением дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства»;

1.2.6 приложение 3 к Порядку изложить в редакции согласно

приложению;

consultantplus://offline/ref=98EA9CA9FA3FB2F45C6776C9D9F246739B4025C8129D83BB9CC516C29B0DA0366Dv2r2B

1.2.7 в приложении 4 к Порядку столбец пятый «Номер свидетельства

о смерти» исключить.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта

и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                В.Ю. Иваненко

Исп.: организационно-правовой отдел Управления дорожного хозяйства, транспорта

и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, Наталья

Андреевна Болтенко, тел. 8(4152) 303-100 (доб. 2212)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на повторное погребение тела (останков) умершего (погибшего)

в одну и ту же могилу родственника

В администрацию Петропавловск-Камчатского городского округа от____________

_____________________________________________________________________________,

                                                        (фамилия имя отчество ответственного за захоронение)

проживающего по адресу: _______________________________________________________
                                                                                                                    (адрес места жительства)

Прошу рассмотреть возможность повторного погребения тела (останков) умершего

(погибшего) __________________________________________________________________
                                                                                                                 (фамилия имя отчество)
в одну и ту же могилу родственника______________________________________________

                                                                                                                         (фамилия имя отчество)

_____________________________________________________________________________

(фамилия имя отчество)
_____________________, захороненного __________________________________________
              (степень родства)                                                                                                                              (дата захоронения)

на участке ____________________________________________________________________
                                                                        (номер квартала, номер сектора, номер могилы, размер участка погребения)

_____________________________________________________________________кладбища.
                                                                                                        (наименование)

На месте захоронения имеется/отсутствует оградка____________________________
                                                              (нужное подчеркнуть)

_____________________________________________________________________________
                                                                           (вид материала, дата установки, размер)

На захоронении имеется __________________________________________________
                                                                                                            (наименование надмогильного сооружения,

_____________________________________________________________________________
                                             (вид материала сооружения, дата установки, регистрационный номер)

с надписью: ___________________________________________________________________

За достоверность сведений несу полную ответственность.

«____» __________ 20__г.                       _________________                     /_______________/
              (дата)                                                                                            (подпись)                                                     (фамилия имя отчество)

Примечание: заявление заполняется от руки ручкой с синей пастой (чернилами)

Решение на повторное погребение тела (останков) умершего (погибшего)

в одну и ту же могилу родственника

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Приложение: заключение органа, уполномоченного осуществлять государственный

санитарно-эпидемиологический надзор в 1 экз. на _____ л.

«___» _________________ 20___г.

Руководитель Управления дорожного хозяйства

Транспорта и благоустройства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа   _______________   /__________________/
                                                                                                                                          (подпись)                              (фамилия имя отчество)

                                                                                   М.П.

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от __________ № _______

Приложение 3

к Порядку деятельности

общественных кладбищ

на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа